Secundo anno.

In Richental an dinchelacher vij malt. spelte vi malt. siliginis ij malt. ordei i malt. leguminum et xxvij malt. auene. In langnowa ob dem dorf xij malt. spelte v malt. siliginis tria malt. ordei i malt. pisorum xxv malt. auene.

Tercio anno.

In Richental quod dicitur in ramsental xij malt. spelte vi malt. siliginis ij malt. leguminum xxvij malt. auene. In Langnouwa zem Bach xvi malt. spelte iiiij malt. siliginis iiiij malt. leguminum xxv malt. auene.

XXXIX. a.

(Unbeschrieben.)

b.

In **Magthon** curia continens iiij scoposas ad quam pertinet Iuspatronatus ecclesie ibidem et coërcie et districtus ville et Jus ponendi custodem segetum et custodem animalium. Et singule scopose reddunt capitulo xvi quart. spelte iij quart. auene i pullum in Carnisprivio et ij pullos jn autumpno. De hac curia Anna relicta Jo. Zupfis colit i scoposam. Item dictus klother et C. Lvdis colunt i scopos. Item . . filius wernheri kilchmeigers et . . relicta C. Kilchmeigers colunt i scop. Item C. im hof colit i scoposam.

Insuper singule dictarum iiij scoposarum reddunt dictis kellehalden civibus in Rinuelden xi quart. spelte et i quart. minus i pincarium aüene. Per quem censum dicti kellehalden sunt infeodati a capitulo Ecclesie Beron. sed proprietas Curie est Capituli et habet instituere et destituere homines in ipsa curia.

VL. a.

Item in Magton i scop. reddens ij vierencellas spelte iiiij quart. auene et pullos ut supra. De quo predicto Kellhalden recipiunt xxij

quart spelte et ij quart. minus ij picariis auene. Per quem censum sunt Infeodati a Capitulo. Residuus census et collatio scopose et honorarium et vallus pertinent ad Capitulum. Hanc scoposam colit.
. Tvgi de meisbrach.

Item in Magton i scoposa reddens ij vierencellas spelte iiiij quart auene et pullos ut supra . hanc scopos . colit Jo. wegenli.

b.

Item ij scopose reddentes singule ij vierencellas spelte iiiij quart. auene pullos ut supra. De quibus antedicti Kellehalden recipiunt iiiij vierenc. minus iiiij quart. spelte et iiiij quart. minus iiiij picariis auene. per quem censum sunt infeodati a Capitulo. Residuus census et collatio scoposarum et honorarium et vallus sunt Capituli. Quas colit Anna relicta C. villici.

Item i scoposa reddens ij vierenc. spelte iiiij quart auene et pullos ut supra. quam colit . . dictus Riario de Teschlincon.

Item ij scopose reddentes iiiij vierenc. spelte viij quart. auene et pullos ut supra. quas colit Nicolaus de Altkilch.

XLi. a.

Item i scoposa reddens ij vierenc. spelte iiiij quart. auene et pullos ut supra. quam dimidiā C. Lvdis colit, alteram partem colit Beli Staellin.